1

CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - OBJETO
DO EDITAL N.º 001/2017 – ASSINATURA DE CONTRATOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de Interesse
Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º 3278/2009, torna pública
a CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS do Programa Minha Casa Minha Vida, Objeto do Edital nº
001/2017, do Empreendimento Residencial Bosque Azul, nos termos da Portaria do Ministério das
Cidades n.º 595, de 2013, PARA ENCAMINHAMENTO DE ASSINATURA DE CONTRATOS,
junto ao Banco do Brasil,  em decorrência de nova relação apresentada pela instituição financeira,
nos seguintes termos:

Os CONVOCADOS deverão se apresentar na SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE
HABITAÇÃO, localizada na Av. Lacerda Sobrinho, nº 477 (Hotel de Deus) – Linha Azul, Virgem
Santa Macaé/RJ, no prazo máximo de 15 dias a contar desta publicação, no horário das 9:00h
às 16:00h, sob pena de desclassificação do processo, portando os seguintes documentos para
maiores de 18 anos:

a) Identidade (Original e Xerox autenticada);
b) CPF (Original e Xerox autenticada);
c) Certidão de Nascimento ou Casamento (Original e Xerox autenticada);
d) Comprovante de Residência (Original e Xerox autentica);

Macaé, 01 de junho de 2022.

    Ana Lúcia Ribeiro da Conceição
Secretária Municipal de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

NOME CPF

ALDENIO JOSE DA SILVA 062.***.***-48

ANA LUCIA MARTINS SOARES COSTA 137.***.***-92

CARLOS JUAREZ CORREA DE SOUZA 139.***.***-35

CREMILDO BATISTA DA SILVA 944.***.***-72

EDIMEA VENTURA DE ANDRADE LOPES 115.***.***-30

GETULIO FRANCISCO DA SILVA 463.***.***-72

MARGARET DE SOUZA PINTO 106.***.***-93

TAINARA MARQUES COELHO DA FROTA 176.***.***-22

VALDINEA BATISTA MARIANO DA SILVA 072.***.***-00

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação